
Městská nemocnice Ostrava, , .7 Evıdencn' C'Sıo V _
Příspěvková organizace PRI j ć/(Ĺ ÄĹI'ŤČ/ /Ĺ/ 72'

I poř. číslo rok pracoviště
Kupnl Smlouva VZI4 2019 ref. Vlc

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
Vyhodnocení Výsledku veřejné zakázky

Smluvní Strany

obchodní firma: SANICARE s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška
zastoupená: Ing. Tomášem Grohem, jednatelem

Ing. Markem Třeškou, MBA, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Brně, oddíl C, Vložka č. 43123

IČO: 26892626
DIČ: CZ26892626
Peněžní ústav: Peněžní ústav: Komerční banka as.
Číslo účtu:

dále jen prodávající/dodavatel

El

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/2oA, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: MUDI'. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 43410/2017 ze dne 13.4.2017 ve znění následných rozhodnutí
o registraci
IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen kupující/odběratel

I.Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit ustanovením této

Smlouvy a v otázkách výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a
následujících. p

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímumow'té věci, inkontinenční
pomůcky, dále jen „zboží“, v souladu s podmínkami sjednanými touto Smlouvou a zadávacími
podmínkami veřejné zakázky na dodávky „z b o ž í“ a převést na něj dohodnutým způsobem
vlastnické právo k němu.

3. Předmětem koupě - zbožím jsou Zdravotnické prostředky ve Smyslu zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a prodávající je povinen zboží

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

dodávat Označené dle toho zákona, prokazující Schválení jeho distribuce, použití a _jeho
vlastnosti.

4. Prodávající Se Zavazuje převést na kupujícího dohodnutým Způsobem vlastnické právo ke Zboží,
které přechází na kupujícího stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co zboží převezme a
potvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného zaměstnance v místě plnění.

5. Předmětem kupní smlouvy je také Sjcdnání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží Spolu se stanovením dalších závazků Smluvních Stran.

6. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupní
cenu, dle podmínek sjednaných Smlouvou.

ILPředmět koupě
1. Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového nepoužitého zboží.

Přesná a podrobná specifikace zboží je provedena věcně i cenově v Příloze č. 1 smlouvy.
2. Určení zboží co do druhu je Specifikací v příloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, aby

mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění. Změny lze provést jen Se
Souhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na základě dohody smluvních stran.

3. Kupující určuje množství zboží písemnýıni, telefonickými nebo elektronickou cestou podanými
Objednávkami a dispozicemi, upřesňujícími požadavky kupujícího.

4. Množství zboží, které bude kupující odebírat, je omezeno 'finančním limitem vzešlého z veřejné
zakázky.

5. Kupující je op `ávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek
podle Svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb S ohledem na skladbu pacientů bez penalizace
či jiného postihu ze Strany prodávajícího. Kupující Si vyhrazuje právo v rámci Smluvních
podmínek ve sjednaných položkách odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou svými
charakteristikami odpovídat zadání veřejné zakázky.

III.Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
1.

2/8

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, dodávkami na
základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 36 hodin od doručení objednávky
vpracovních dnech a v případě mimořádných objednávek zboží nejpozději do 24 hodin od
doručení objednávky v pracovní den, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak.
Místem plnění je Sídlo kupujícího: areál nemocnice, oddělení materiálně technického
zásobování. Prodávající se zavazuje, že při dodávkách zboží, které svěří dopravci nebo poště,
zajistí pojištění takové dodávky.
Součásti dodání zboží je:

0 doprava zboží do místa plnění v Sídle zadavatele, včetně uložení na konkrétní místo,
0 vyhotovení a dodání dodacích listů S uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny,
0 předložení dokumentace vztahující se k dodávanému zboží, a to vrozsahu stanoveném

zákonem o zdravotnických prostředcích,
0 kvalitativní a technické vlastnosti d(`)dávaného zboží budou v Souladu S normami platnými

na území ČR. '
Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je: vedoucí Oddělení MTZ nebo jím
pověřený zaměstnanec.
Zástupci kupujícího jsou oprávněni k odeslání objednávky, převzetí zboží, podání reklamací vad
zboží a provedení dalších úkonů v Souvislosti S realizací kupní Smlouvy.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

5. Kupující při převzetí Zboží vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání.

Jako Součást dodávky bude kupujícímu předáno:

0 objednávka a oboustranně odsouhlasený dodací list

0 doklady o jakosti a kvalitě

0 příbalový leták
Dodané Zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobu
Zál`tll<y/0X5pirace_ *Popř. jiné označení výrobku ((3111) v souladu s §13 zákona (ˇ: 22/1907 Sb. a dále.

Prodávající je Zavázán dodávat Zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

V případě nemožnosti plnění Ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. je tento povinen
neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu
přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od, jiného dodavatele Za ceny obvyklé. Rozdíl
v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek,
formou dle dohody S kupujícím.

IV.Cena zboží a platební podmínky
1.

3/8

Smluvní strany se dohodly na kupních cenách, stanovených na Základě přijetí nabídky
prodávajícího. Cena zboží sjednaná při podpisu Smlouvy je Závaznou a nepřekročitelnou cenou
do místa plnění. Jakákoli Změna ceny je možná jen na základě dohody smluvních Stran.

V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkami Zboží s plněním do
Sídla kupujícího, tj. balné a dopravné se všemi poplatky.

Cena Zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedena
výše DPH /'×' procento ~ základní nebo snížená Sazba DPH/ a cena S DPH.

Ceny Zboží mohou být Změněny v Závislosti na Změně daňových předpisů, eventuálně jiných
případných poplatků státu. K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z
přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené Sazbě a výši k datu uskutečněného
Zdanitelného plnění.
Smluvní strany Se dohodly, že prodávající je oprávněn vyı'iětovat kupní cenu Souhrnnou
fakturou vystavenou v měsíčních intervalech. Datem zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (daňový doklad) se Splatností 30*
dní Od Vystavení faktury' *ncniłi dohodnutojinak

Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně Závaznými právními
předpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo;
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího o jeho zápisu

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání;

c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího;

d) jeho bankovní Spojení a číslo účtu, na který má být placeno;

e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ;

f) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku;

g) datum vystavení a odeslání faktury;
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění;
i) splatnost *v souladu se shora smluvně Stanovenou lhůtou, od data Vystavení faktury po

předání Zboží.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení Smlouvy a
všech objednávek, a připojil kopie všech dodacích listů v případě, že dodání bylo realizováno na
jejich základě.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti pokud:
0 obsahuje-li nesprávné cenové údaje

0 obsahuje-li nesp `ávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy
Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve Smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající nese
odpovědnost Za správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího Zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny zúčtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou ztohoto
smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího píseınného souhlasu kupujícího.
Při prodlení s plněním závazku nh `adit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu
úroku Z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle
občanského Zákoníku.

V.Záruční doba a odpovědnost za vady zboží
1.

EQ
90

“F`
i.“

.\l
9
9
°

4/8

Prodávající se zavazuje dodat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými doklady
kvality.
Prodávající odpovídá Za vady a jakost dodaného zboží po celou Záruční dobu, která je dána
vyznačenou exspirační dobou.
Prodávající se Zavazuje dodávat Zboží S plnou Záruční/exspirační dobou. Zavazuje se dodávat
Zboží minimálně S 12 měsíční záruční/exspirační dobou (vyznačenou dobou použití).
Dodání zboží s exspirační dobou zkrácenou o více než 1/6 celkové eXSpirační doby musí být
předem schváleno kupujícím.
Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží bude mít po celou Záruční/exspirační dobu
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.
Prodávající je povinen balit dodávané Zboží obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoliv
poškození nebo Znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.
Kupující je op `ávněn prohlédnout Zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a zjevné vady co
do množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem S
dodávajícím.
Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí zboží. Je
povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich zjištění, nejpozději však do konce
záruční/exspirační doby. Prodávající je Zavázán, uplatněnou reldamaci vad vždy projednat
písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich Zjištění.
V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na jakost Zboží,
bude namísto vadného urychleně dodáno zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podané
reklamace.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným užíváním a provozováním
zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození
živelnou událostí.
Jestliže Se V záruční/exspirační době opakovaně (více než 2 X) vyskytnou Shodné vady, je
kupující oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit od Smlouvy.
V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat v Souladu s bodem 8.
článku III. této Smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani
nárok na zaplacení Smluvní pokuty dle čl. VI. této Smlouvy.

VLSmluvní pokuta a náhrada škody
1. V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupující

oprávněn požadovat zaplacení jednorázové Smluvní pokuty ve výši 1 000,00 Kč. Kupující je
dále V těchto případech oprávněn postupovat v Souladu S bodem 8. článku III. této Smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její Splatnost činí 30 dní
ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných Smluvních povinnosti
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše Sjednaných Smluvních pokut.

VII. Platnost a účinnost Smlouvy
1. Smlouva se stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení jednou ze

Smluvních stran, podepsaného vpříslušném počtu vyhotovení a uzavřena je po potvrzení
podpisem druhou ze Smluvních Stran. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 36 měsíců.
Smlouvu mohou Smluvní Strany výpovědět i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 30 dnů od
doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.
Smluvní Strany mohou od Smlouvy Odstoupit, nedojde-li ke Shodě o změně ceny Zboží ve Smyslu
ustanovení čl. IV. bod. 1. Kupující je Oprávněn Odstoupit odV Smlouvy v případě porušení
smluvních povinností uvedených v čl. V. bod 12., čl. VI. bod 1.

VIII.ZáVěrečná ujednání
1.

5/8

IX] Prodávající se zavazuje veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy realizovat vlastními
Silami, tj. bez využití poddodavatelů.
nebo (+1 dodavatel Zaškrlˇnejednu Z možností)

[j Prodávající Se zavazuje část plnění, (*uuést konkrétní činnosti), tvořící předmět této
Smlouvy v režimu náhradního plnění realizovat využitím poddodavatele (*uvést
konkrétního poddodavatele).

Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl O uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce, realizované
postupem, který je v Souladu S ustanoveními zákona c. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných
zakázek, v platném znění.
Tato smlouva včetně Všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena ve třech
číslovaných Výtiscích, každý S platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vydáních a
prodávající obdrží po jednom vydání. Změny obsahu smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jen
písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.
Smluvní Strany shodně Stvrzují souhlas S Obsahem a 'formou smlouvy, potvrzují, že se řádně
seznámily s vymezením jejich závazků, její obsah je jim Srozumitelný a byla přijata po
projednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

5. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatlxy a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou k datu jejího
uveřejnění v registru smluv, které Zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská
nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

6. Na potvrzení souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji Smluvní Strany podpisy oprávněných
osob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Přílohy Smlouvy
Příloha č. 1 Ceny a Specifikace jednotlivých položek zboží platné při podpisu kupní Smlouvy

Za prodávajícího Za kupu'íeího
1 l -UB- 2019

Ve Veverské Bítýšce dne V Ostravě dne

navatel Odběl'ai'el
SANICA p; 5.1.41 A Městská nemocnice Ostrava,

„.

Ing. Marek Třeška, MBA
jednatel

SANICAIE s.r.o.
Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška

6/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 ke Kupní Smlouvě
Cenv a Specifikace iednotlivých položek zboží platné při podpisu Smlouvv
1. část ~Navlékací plenkové kalhotky

Cena zal Cena ZaS 'f'k Kıı 'c 1 v'ˇ DPHNázev položky Předpokládaný Obchodní název pec' z ąc a Žogove efıa Za ks/ Vse ks/ Cenˇa celkem jedno baleníˇ e balenı cıslo Kc bez DPH v % ˇ v Kc bez DPH ˇpocet kS/3 roky Kc S DPH v Kc S DPH
'k ' M 1' M ˇıKa'hmky "aˇ'e ac' 16 800 O 'Care Gb' e 6 14 ks 9158324 10,00 Kč 15,00% 11,50 Kč 168 000,00 Kč 161,00 Kčvel. M kapek

K ' ' M ı` . - M h`ıa'hmky "aˇ'ekac' 17 808 O 'mm O ' e 6 14 ks 9158334 11,00 Kč 15,00% 12,65 Kč 195 888,00 Kč 177,10 Kč
vel. L kapek

cENÁ cELKEM ZA DANOU ČÁST v Kč BEZ DPH/3 roky 363 888,00 Kč
2. část - Zalepovací plenkové kalhotky denní

Cena Za1 Cena ZaV ˇ , , , , Specifikac Katalogové Cena Za 1 kS/ Výše DPH Cena celkem , ,' kı k d h ıNazev polozky Predpo adany Obchodnı nazev e balení číslo Kč bez DPH V% ˇ S/ V Kč bez DPH Je np a enı
pocet kS/3 roky Kc S DPH v Kc S DPH, M l. _ P .

Kalhotky, p'enkm'e 900 o 'Cam rem'um 6 30 ks 1692482 6,98 Kč 15,00% 8,03 Kč 6 282,00 Kč 240,81 Kč
denní vel. XS kapek

K ' M ı' P “ 6a'hotky,p'e"k°ˇe 540 O 'Care rem'um 30 ks 1694482 7,13 Kč 15,00% 8,20 Kč 3 850,20 Kč 245,99 Kčdenní vel. S kapek
K ıh ' M ıˇ P ` 5a mky, p'enkm'e 112 590 O 'Care 'em'Um 30 ks 1696472 7,57 Kč 15,00% 8,71 Kč 852 306,30 Kč 261,17 Kčdenní vel. M kapek
K ı ' M r P 4 5a h°tky,p'e"k°ˇe 207 144 O 'Care 'em'um 30 ks 1698472 7,85 Kč 15,00% 9,03 Kč 1 626 080,40 Kč 270,83 Kčdenní vel. L kapek
K ı ' M r P ` 6a '1°t p'enkm'e 5 040 O 'Care 'em'um 14 ks 1699482 11,22 Kč 15,00% 12,90 Kč 56 548,80 Kč 161,00 Kč

denní vel. XL kapek

cENA cELKEM ZA DANOU ČÁST v Kč BEZ DPH/3 røky 2 545 067,70 Kč
3. část - Zalepovací plenkové kalhotky noční

Cena zal Cena 2aS 'f'k K ı ' c ık v'ˇ DPH c ıkNázev pøıøžky Předpøkıáđaný obchodni název Zìżıěnìc atzíżlìwe 'ÍŠĚŠÍDPŠI VSÍO/ ks/ Vì'ěabì Depz jedno balení
počet k5/3 roky ° Kčs DPH vKčS DPH

K ıh k ˇ M ı“ P ' 8a °ÍkY p'e" °ˇe 55 620 O 'Care 'em'um 30 ks 1696503 8,80 Kč 15,00% 10,12 Kč 489 456,00 Kč 303,60 Kčnocnı vel. M kapek
K ı ' M ı“ P _ ` 8a h°flfy pıenk°ˇe 50 400 O 'Care mm'Um 30 ks 1698503 10,00 Kč 15,00% 11,50 Kč 504 000,00 Kč 345,00 Kčnocnı vel. L kapek

cENA cELKEM ZA DANOU ČÁST v Kč BEZ DPH/3 røky 993 456,00 Kč
5. část - Elastické kalhotky fixační

Cena za 1 Cena zaS `f` l 'c 1k v'ˇ DP cNázev položky Předpokládaný Obchodní název pec' 'kaf Katawogove eˇna Za S/ vse H kS/ erìa Celkem jedno balení
ˇ e balenı cislo Kc bez DPH v % ˇ v Kc bez DPH Vpocet kS/3 roky Kc S DPH v Kc s DPH

ıh zk 'ť 'Ka ° Věıs'l 'Wang 3 120 Møıščare Fixpants 100 ks 9477460 5,50 Kč 15,00% 6,33 Kč 17 160,00 Kč 632,50 Kč
Kalhotky Síťované , . . . . .Vel 2 2 400 Molıcare Fıxpants 100 kS 9477470 7,82 Kc 15,00% 8,99 Kc 18 768,00 Kc 899,30 Kc

cENA cELKEM ZA DANOU ČÁST v Kč BEZ DPH/3 røky 35 928,00 Kč

Za prodávajícího Za kupujícího
i* I -05, 'šfiílľì, 11-08-2019 v flfl UVe Veverske Bıtysee dne V Ostrave dne .....................

Odb ˇ ~ z~ ›Z0 0
ava,

~

77
ka

Nemocniční 898/20A
V728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




